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DENTAL BAZAR D'Essence
Tea Tree - healthy gums &
antiplaque

Cena 45,00 zł

Cena poprzednia 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903351295048

Producent Nakoio (Dental Bazar)

Opis produktu

DENTAL BAZAR D'Essence Tea Tree - healthy gums & antiplaque - zdrowe dziąsła i
przeciw powstawaniu płytki nazębnej 10ml

DENTAL BAZAR D'Essence Tea Tree to zaawansowany produkt
do codziennej higieny jamy ustnej, stworzony w celu wspierania zdrowia dziąseł oraz przeciwdziałania powstawaniu płytki
nazębnej. Kropelki stomatologiczne tego produktu charakteryzują się skoncentrowanym składem, który opiera się na
unikalnych właściwościach naturalnych olejków eterycznych i ekstraktów roślinnych. Produkt ten został zaprojektowany w taki
sposób, aby kompleksowo zadbać o zdrowie jamy ustnej i stawić czoła różnym problemom stomatologicznym. 

Zastosowanie
Krople D'Essence Tea Tree mogą być stosowane samodzielnie do dokładnego oczyszczania zębów, bądź jako cenny dodatek
do tradycyjnych past do zębów. Wystarczy 1 - 3 kropelki na szczoteczkę, aby doświadczyć korzyści płynących z pielęgnacji
opartej na naturalnych składnikach. Skoncentrowany skład produktu został starannie dostosowany do konkretnych potrzeb
jamy ustnej, tak aby działać ukierunkowanie na różne rodzaje problemów stomatologicznych. 

Głównymi składnikami D'Essence Tea Tree
są olejek z drzewa herbacianego oraz olejek z szałwii lekarskiej. Olejek z drzewa herbacianego jest znany ze swoich
właściwości przeciwbakteryjnych, przeciwzapalnych oraz przeciwwirusowych, co pozwala mu skutecznie wspierać zdrowie
jamy ustnej i przeciwdziałać infekcjom. Olejek z szałwii lekarskiej może pomóc w łagodzeniu stanów zapalnych i krwawień
dziąseł.

Dodatkowe składniki, takie jak ekstrakt z winogron, ekstrakt z bezwonny i bezsmakowy czosnek, xylitol oraz isomalt,
przyczyniają się do ograniczenia powstawania płytki nazębnej i wspierają ogólne zdrowie dziąseł. 

Wskazanie do stosowanie Dental Bazar d'Essence Tea Tree
Produkt D'Essence Tea Tree jest rekomendowany w przypadku problemów takich jak krwawienie i podrażnienie dziąseł,
kamień nazębny, infekcje bakteryjne oraz grzybicze oraz do prewencji przed próchnicą. Produkt wyróżnia się 94,7%
składników pochodzenia naturalnego, co czyni go atrakcyjnym wyborem dla osób preferujących naturalne podejście do
pielęgnacji jamy ustnej.

D'Essence Tea Tree nie zawiera fluoru, SLS-ów, parabenów, triclosanu czy innych niepożądanych substancji.
Produkt jest odpowiedni dla diabetyków oraz dla osób z nietolerancją glutenu.
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Pojemność opakowania wynosi 10 ml, co pozwala na długi okres użytkowania. 

Dzięki zrównoważonemu i starannie dobranemu zestawowi składników, DENTAL BAZAR D'Essence Tea Tree może stanowić
wartościowy element codziennej pielęgnacji jamy ustnej, przyczyniając się do zdrowych dziąseł i ograniczenia tworzenia się
płytki nazębnej.

  

 
Pojemność: 10ml

KLIKNIJ W SKŁADNIK ABY PRZECZYTAĆ JEGO DZIAŁANIE
Skład: Aqua, Glycerin, Isomalt, Pentylene Glycol, Xylitol, Xantan Gum, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Salvia Officinalis Leaf Oil, Vitis Vinifera Seed Extract, Allium Sativum Bulb Extract, Aroma, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Geraniol, Linalool, Limonene

 

 

 

Jak, kiedy i jak często myć zęby i używać płynu do płukania jamy ustnej

Mycie zębów pastą i używanie płynu do płukania ust to ważne elementy codziennej
higieny jamy ustnej.

Jak myć zęby pastą do zębów
Przygotuj się

Przed rozpoczęciem mycia zębów przygotuj sobie szczoteczkę do zębów i pastę do zębów. Upewnij się, że masz dostęp do
wody i umywalki.
  

Nałóż pastę na szczoteczkę

Nałóż niewielką ilość pasty na włosie szczoteczki. Generalnie wystarczy wielkość ziarna grochu. Nie jest konieczne stosowanie
dużej ilości pasty.
  

Zmocz szczoteczkę

Przed rozpoczęciem mycia zębów, zwilż szczoteczkę pod bieżącą wodą. To pomoże w równomiernym rozprowadzeniu pasty na
zębach. Zwróć uwagę jakiej pasty używasz. Do niektórych past nie jest zalecane używanie zwilżonej szczoteczki.
  

Myj zęby

Umieść szczoteczkę na zębach pod kątem około 45 stopni w stosunku do linii dziąseł. Delikatnie, ale dokładnie, szczotkuj
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każdy ząb. Ruchy szczoteczki powinny być krótkie i łagodne, niezbyt mocne, aby nie uszkodzić szkliwa ani nie podrażnić
dziąseł.
  

Myj zęby przez około 2 minuty

Staraj się myć zęby przez około 2 minuty, aby mieć pewność, że wszystkie powierzchnie są dokładnie wyczyszczone. Możesz
podzielić jamę ustną na cztery sekcje (górna lewa, górna prawa, dolna lewa, dolna prawa) i poświęcić około 30 sekund na
każdą sekcję.
  

Pamiętaj o języku

Po umyciu zębów, delikatnie przeczyść język szczoteczką lub specjalnym skrobaczem do języka, aby usunąć bakterie i resztki
jedzenia.
  

Płucz usta

Po umyciu zębów spłucz usta wodą. Unikaj spłukiwania pasty na początku mycia, aby zachować składniki aktywne pasty na
zębach.
  

Unikaj jedzenia i picia przez pewien czas

Po umyciu zębów unikaj jedzenia i picia przez około 30 minut, aby umożliwić fluorowi z pasty zabezpieczenie szkliwa.
  

Czyść szczoteczkę

Po użyciu dokładnie wypłucz szczoteczkę i pozostaw ją w miejscu, gdzie może wyschnąć. Jeśli używasz szczoteczki
elektrycznej - zdjemij główkę z bolca mocującego i umyj rękojeść i nasadę główki.
  

Regularnie zmieniaj szczoteczkę i pastę

Szczoteczkę należy zmieniać co 3-4 miesiące, a pastę stosować zgodnie z zaleceniami producenta.

  

Kiedy i jak używać płynu do płukania ust
Płyn do płukania ust można stosować jako dodatkowy element codziennej higieny jamy ustnej. Oto, kiedy i jak go używać:
  

Po myciu zębów

Najlepszym czasem do stosowania płynu do płukania ust jest po umyciu zębów. Po wypłukaniu pasty zębowej, można użyć
płynu do płukania ust. 

Zastosuj odpowiednią ilość

Zazwyczaj na opakowaniu płynu znajdziesz instrukcje dotyczące ilości, jaką powinieneś użyć. Zazwyczaj wystarczy około
20-30 ml płynu. Nie jest konieczne rozcieńczanie płynu wodą.
  

Płucz usta

Wlej płyn do ust i płucz jamę ustną przez około 30 sekund lub tyle, ile wskazują instrukcje na opakowaniu. Staraj się poruszać
płynem po całej jamie ustnej, włączając w to przestrzenie między zębami i językiem.
  

Nie połykaj płynu

Pamiętaj, aby nie połykać płynu do płukania ust. Po umyciu, wypluj płyn do umywalki lub zlewu. 

Unikaj jedzenia i picia po płukaniu

Po użyciu płynu do płukania ust unikaj jedzenia i picia przez kilka minut, aby umożliwić składnikom płynu działanie.
  

Nie zastępuj mycia zębów płukaniem płynem

Płyn do płukania ust nie zastępuje mycia zębów pastą. To raczej uzupełnienie procesu i może pomóc w świeżym oddechu oraz
ochronie jamy ustnej. Jeśli chcesz odświeżyć oddech w ciągu dnia używaj płynu bez zawartości fluoru.

Pamiętaj, że płyn do płukania ust może mieć różne właściwości, takie jak dezynfekcja, działanie
przeciwbakteryjne lub zapewnienie świeżego oddechu. Wybierz płyn, który spełnia Twoje konkretne potrzeby i
stosuj go zgodnie z instrukcjami na opakowaniu.
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